
Matkailuhankkeen etsintäkuulutukset 

Yritysten ja alan toimijoiden tarpeista syntynyt matkailun edistämishanke toteutetaan 
yhteistyössä Kauhavan kaupungin ja Suomen Yrittäjäopiston kanssa. Hanketta hallinnoi 
Suomen Yrittäjäopisto, ja Kauhavan kaupunki rahoittaa sitä kuntarahaosuudella. Leader 
Aisapari myönsi hankkeelle rahoituksen, joten kyseessä on EU:n osarahoittama hanke, joka 
päättyy 31.12.2025. 

Hankkeen tavoitteena on löytää uusia ideoita Kauhavan matkailun edistämiseksi ja saada 
matkailuyrittäjät kehittämään toimintaansa yhteistyössä. Hankkeen aikana on järjestetty 
työpajoja, aamupalatilaisuuksia ja ideoitu uutta tarjontaa matkailijoille. 

Yhteisen ideoinnin tuloksena on syntynyt ideoita, joille ei vielä ole löytynyt toteuttajaa. Nämä 
ideat julkaistaan seuraavien viikkojen aikana Lakeussanomissa! Mahdolliset yhteydenotot 
ideoihin liittyen voi osoittaa hankkeen vastuuasiantuntija Marleena Haataiselle 
(marleena.haatainen@syo.fi, 040 658 3938). Ideoita löytyy myös hankkeen nettisivuilta 
osoitteessa matkailuyrittajyys.fi. 

Liiketoimintaidea: Kotieläinpiha 

Etelä-Pohjanmaan matkailijaselvityksestä selviää, että valtaosa alueen matkailijoista tulee 
lähialueilta ja päivämatkan päästä. Alueen yrittäjät ovat niin ikään huomanneet, että 
matkailijoiden viipymä on turhan lyhyt ja tiukempi talous lyhentää viipymää edelleen. 

Alueen elinvoimaisuuden ja matkailun kehittämiseksi tarvitaan lisää aktiviteetteja, jotka 
houkuttelevat matkailijoita viipymään pidempään. Lapsiperheet ovat suurin asiakasryhmä, 
joten tarvitaan aktiviteetteja, joiden parissa perheet viihtyvät pidempään. 

Yksi pitkään haaveiltu idea on kotieläinpiha. Kauhavan alueella ei ole kotieläinpihaa, vaikka 
lampaita on kesäisin ollut Kosolanmäen museoalueella ja Annin marjatarhalla. Kotieläinpiha 
tarjoaisi elämyksiä kaikenikäisille, erityisesti lapsiperheille. Ne ovat kesäisin suosittuja 
päivämatkakohteita lähialueellakin: moni on varmasti ajellut Ylistarossa sijaitsevan Wanhan 
Markin ohi kesäpäivänä, jolloin parkkipaikka on aivan täysi. Useasta suusta on kuultu myös 
tarinaa, että Ähtärin eläinpuistossa paras osuus on ollut kotieläimet. 

Kysymys kuuluukin, kuka lähtisi suunnittelemaan ja toteuttamaan kotieläinpihaa edes 
pienimuotoisesti? Löytyisikö tästä ideaa nuorelle kesätyöksi, vaikka 4H-yrityksen muodossa? 
Matkailuhankkeen kautta pääsee vielä osallistumaan kevään aikana työpajoihin, jossa ideaa 
voidaan kehittää yhdessä ja löytää sopivia yhteistyökumppaneita. 
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